
 1

 
 
 

ГЛАВА 
 

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВИДНОЕ  
ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ  
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 18.04.2012 № 19 
 
 

О внесении изменений в постановление главы городского поселения Видное от 
18.01.2012 г. №1 «О реализации мер по социальной поддержке населения городского 
поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области в 2012 

году» 
 

В целях осуществления мер по улучшению положения и повышению уровня жизни 
малообеспеченных и социально-незащищенных категорий населения, зарегистрированного 
по месту жительства на территории городского поселения Видное, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Порядок выплат компенсаций, доплат до прожиточного минимума и других видов 

материальной помощи, предусмотренных планом мероприятий по социальной поддержке 
населения городского поселения Видное в 2012 году (Приложение № 4) дополнить пунктом 
1.3 следующего содержания: 
«1.3  единовременная  материальная помощь в связи с 67-ой годовщиной  Победы в Великой 
Отечественной войне 1941-1945гг производится льготным категориям граждан по одной 
категории и вне зависимости от выплат данной категории граждан, произведенных к 
памятным датам в течение текущего года.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и разместить 
на Интернет-сайте администрации городского поселения Видное. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации городского поселения Видное Комардину М.Н. 

 
 
 

Глава городского поселения Видное      С.Н. Троицкий 
 

 


